

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønne

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HPR Holding ApS

Mejlgade 28
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/6 2021



Henrik Pihlkjær
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 20 75 76 47

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPR Holding ApS Mejlgade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 20 75 76 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pihlkjær
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 leveret et resultat efter skat på t.kr. -88. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-86.715	-49.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.166
DRIFTSRESULTAT	-86.715	-53.361
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.562	35.752
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.073	-1.666
Andre finansielle omkostninger	-12.996	-15.541
RESULTAT FØR SKAT	-122.346	-34.816
Skat af årets resultat	34.348	0
ÅRETS RESULTAT	-87.998	-34.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.562	35.752
Overført resultat	-123.936	-125.868
DISPONERET I ALT	-87.998	-34.816

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	3.122.529	3.122.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	3.122.529	3.122.529
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	929.086	949.648
Finansielle anlægsaktiver	929.086	949.648
ANLÆGSAKTIVER	4.051.615	4.072.177
Andre tilgodehavender	0	44.425
Udskudt skatteaktiv	91.199	56.851
Tilgodehavender	91.199	101.276
Likvide beholdninger	4.916	4.916
OMSÆTNINGSAKTIVER	96.115	106.192
AKTIVER	4.147.730	4.178.369

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.086	824.648
Overført resultat	429.754	553.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
EGENKAPITAL	1.490.340	1.633.638
Prioritetsgæld	1.908.772	1.999.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.547	124.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	368.656	324.845
1 Langfristede gældsforpligtelser	2.559.975	2.448.527
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	91.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.000
Anden gæld	215	204
Kortfristede gældsforpligtelser	97.415	96.204
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.657.390	2.544.731
PASSIVER	4.147.730	4.178.369
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	824.648	788.896
Årets bevægelse, resultatdisponering	-20.562	35.752
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	804.086	824.648
Overført resultat, primo	553.690	679.558
Årets resultat	-67.436	-70.568
Foreslået udbytte	-56.500	-55.300
Overført resultat ultimo	429.754	553.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	54.000
Foreslået udbytte	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55.300
EGENKAPITAL	1.490.340	1.633.638

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.089.568	1.999.772	91.000	-1.547.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.115	282.547	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	324.845	368.656	0	0
	<u>2.538.528</u>	<u>2.650.975</u>	<u>91.000</u>	<u>-1.547.600</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Realkredit Danmark A/S, er der udstedt realkreditpantebrev stort kr. 2.400.000.